ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THỤY HÙNG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND                                   Thụy Hùng, ngày        tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND xã Thụy Hùng khoá XXI, nhiệm kỳ

2021 – 2026, Ủy ban nhân dân xã Thụy Hùng mời các thành phần tham dự buổi

giao ban thường kỳ UBND xã tháng 8 năm 2023 như sau:

I. Thành phần mời:

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã;

- Trưởng các đoàn thể Chính trị - Xã hội xã;

- Các công chức UBND xã;

- Trưởng Công an xã;

- Trưởng trạm Y tế xã;

- Đại diện lãnh đạo 03 trường học;

- Khuyến nông viên;

- Thú y viên;

- Các Trưởng thôn.

II. Thời gian: 08h00 ngày 09 tháng 8 năm 2023 (Thứ Tư).
III. Địa điểm: Hội trường tầng 3 UBND xã Thụy Hùng.

Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ để buổi giao ban đạt kết quả./.

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

                    Lý Hồng Quân

		2023-08-07T21:15:25-0700

		2023-08-08T12:24:04+0700

		2023-08-08T12:24:04+0700

		2023-08-08T12:24:04+0700